关于新北区中小学综合实践活动优秀教师培育室第十八次活动的通知
相关中小学：

根据工作安排， 第十周星期四下午在新北区安家小学开展培育室第十七次活动，具体事项通知如下：

一、活动时间：

    2018年5月3日 下午13:30：
二、活动地点：

   安家小学

三、参加对象：培育室全体成员。

四、活动主题：

《主题资源库——区域内综合实践活动课程资源开发的实践研究 》

五、活动安排：

	 流程
	活动内容

	13：40-14：25
	 《春花烂漫》——钱丽娟

	14：35-15：15
	《我是午餐营养师》——周静

	15：20-16：20
	讲座——陈宇峰  蒋晓云

	16:20——16:50
	工作布置

六、培育室成员工作安排：

陈宇峰：签到。
张璇：拍照。
恽黎敏：宣传报道。
蒋晓云：成长手册。

陈素云:现场实录(准备好笔记本)。
万敏：整理收集好本次活动所有材料（含通知、教案、PPT、每位老师评课稿、专家指导实录稿、执教老师活动后的反思）。

肖媛媛：本次活动小结。

七、活动要求：

请以“课程资源的开发和利用”为评课方向做好评课准备。

新北区中小学综合实践活动优秀教师培育室

新北区教师发展中心

2018年4月28日